АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   00.00. 2024 года  №00

О внесении изменений в постановление администрации
Охотинского сельского поселения «Об утверждении состава и
Положения о комиссии по осуществлению закупок
в Администрации Охотинского сельского поселения»

         На основании протеста Прокуратуры Мышкинского района Ярославской области от 24.01.2024 №03-01-2024, в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Состав комиссии по осуществлению закупок в Администрации Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 23.12.2022 №266  «Об утверждении состава и Положения о комиссии по осуществлению закупок
в Администрации Охотинского сельского поселения», изложить в новой редакции, согласно приложение № 1.
[bookmark: sub_2]2. В Положение о  комиссии по  осуществлению закупок в Администрации Охотинского сельского поселения утвержденное постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 23.12.2022 №266 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по осуществлению закупок в Администрации Охотинского сельского поселения» (далее - Положение) внести следующие изменения:
2.1. Пункт 5.1. Положения изложить в следующей редакции:
«5.1. Члены комиссии своевременно уведомляются председателем комиссии о месте (при необходимости), дате и времени проведения заседания комиссии. Делегирование членами комиссии своих полномочий иным лицам не допускается.»;
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]5. Обнародовать настоящее постановление.
[bookmark: sub_6]6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения		              М.Е. Борошнева

Приложение № 1
                                   к постановлению Администрации
Охотинского сельского поселения
                                                                                  от 00.00.2024 г.  №00

Состав  комиссии
по осуществлению закупок в Администрации Охотинского сельского поселения

Полынцева Виктория Викторовна– председатель  комиссии.

Лушина Валентина Сергеевна – заместитель председателя  комиссии.

Моченова Елена Владимировна – секретарь  комиссии.

Габдуллина Марина Васильевна – член  комиссии.

[bookmark: _GoBack]